[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

07.02.2012г.
№ 86
г. Лисичанск

О внесении изменений в решение исполкома №758 от 06.12.2011 г.
Рассмотрев обращение руководства ООО «Новый рынок «Южный» об организации остановки общественного транспорта в районе строящегося рынка, с целью улучшения транспортного обслуживания жителей города и для повышения безопасности дорожного движения, исполком городского совет, руководствуясь пп 1, 10 пункта «а» статьи 30 ЗУ «О местном самоуправлении в Украине»
РЕШИЛ:

1. Внести в перечень остановок, утвержденный решением №758  от 06.12.2012 г., следующие изменения:

- пункт 13 (маршрут №114) изложить в следующей редакции:

	13.
	114
	Стекольный завод – завод РТИ
	Прямое направление: Стекольный завод, Педколледж, Кладбище, Перекресток шахты «Матросская», посёлок шахты «Матросская», Пятихатки, Фабрика Техтканей, Вторая проходная, Медгородок (по требованию), завод РТИ, кв.40 лет Победы, рынок «Южный».
Обратное направление: Рынок «Южный», Магазин «7 дней», Кв. Молодежный, Кв. Ленинского комсомола, завод РТИ, Медгородок (по требованию), Вторая проходная, Фабрика Техтканей, Пятихатки, посёлок шахты «Матросская»,  Перекресток шахты «Матросская», Кладбище, Педколледж, Стекольный завод,

2.
Руководству ООО «Новый рынок «Южный» согласовать с отделением ГАИ Лисичанского ГОУМВД и выполнить мероприятия по обеспечению безопасности пассажиров транспорта и посетителей рынка при функционировании остановки «Рынок «Южный»». О выполнении мероприятий проинформировать исполнительный комитет.
3. Управлению экономики Лисичанского городского совета после обустройства остановки и выполнения указанных выше мероприятий внести изменения в паспорта маршрута №114.
4. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Шальнева А.Л.
Городской голова
С.В. Дунаев